
                                             ZÁPIS č. 01/10 

Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva Obce Nebanice ze dne 08.11.2010 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Program: 

1.) Určení ověřovatele zápisů (§ 95 odst. 1 zákona č. 128/2000Sb – o obcích), a zapisovatele 

2.) Schválení programu 

3.) Volba starosty a místostarosty  

a.) Určení počtu místostarostů 

b.) Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění dle § 71 

zákona č. 128/200Sb. – o obcích 

c.) Určení způsobu volby starosty a místostarosty 

d.) Volba starosty 

e.) Volba místostarosty 

4.) Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a.) Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

b.) Volba předsedy finančního výboru 

c.) Volba předsedy kontrolního výboru 

d.) Volba členů finančního výboru 

e.) Volba členů kontrolního výboru 

5.) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva dle §72 zákona č. 

128/2000Sb. – o obcích 

6.) Diskuze 

        Ad.1  Určení zapisovatele 

a.) OZ určuje zapisovatele Jitku Vlkovou 

Hlasování: 6 0 1  

b.) OZ určuje ověřovatele zápisu Růženu Kosobudovou a Jaroslava Koubka 

Hlasování: 7 0 0 

c.) Složení slibu členů zastupitelstva 



Členové zastupitelstva složili slib,  do rukou Růženy Kosobudové a stvrdili jej svým podpisem. Paní 

Kosobudová složila poté předepsaný slib a stvrdila jej svým podpisem.  

Bylo konstatováno, že všichni členové zastupitelstva složili slib. 

 

Ad. 2  Schválení programu  

OZ schválilo program, který byl určen Kateřinou Havlíkovou v zastoupení OÚ Nebanice ze dne 

01.11.2010 

Hlasování: 7 0 0  

 

Ad. 3 Volba Starosty a Místostarosty 

a.) OZ určilo jeden (1) počet místostarostů 

Hlasování : 7 0 0  

b.) OZ určuje do funkce uvolněného člena zastupitelstva dle  zákona č.128/2000Sb – o obcích, starostu 

Hlasování: 7 0 0  

c.) OZ určuje veřejnou volbu Starosty a Místostarosty. 

Hlasování: 7 0 0 

d.) Byl předložen jeden návrh na Starostu obce Nebanice a to Radek Raclavský. 

Hlasování: 6 0 1  

Starostou obce Nebanice byl zvolen Radek Raclavský 

Protože Starosta byl řádně zvolen, přebírá řízení tohoto zasedání.  

e.) Byl předložen jeden návrh na místostarostu obce Nebanice a to Jitka Vlková. 

Hlasování: 6 0 1 

Místostarostou obce Nebanice byla zvolena Jitka Vlková 

 

Ad. 4 Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a.) OZ určuje tři členy finančního a tři členy kontrolního výboru.  

Hlasování: 6 0 1  

b.) Byl předložen jeden návrh na předsedu finančního výboru a to Milan Meiser. 

Hlasování: 6 0 1  

OZ projednalo a schválilo odvolání předsedy finančního výboru – Eva Koucká. 



Hlasování: 7 0 0 

Předsedou finančního výboru obce Nebanice byl zvolen Milan Meiser. 

c.) Byl předložen jeden návrh na předsedu kontrolního výboru a to Růžena Kosobudová. 

Hlasování: 6 0 1  

OZ projednalo a schválilo odvolání předsedy kontrolního výboru – Eva Janoušková. 

Hlasování: 7 0 0 

Předsedou kontrolního výboru obce Nebanice byla zvolena Růžena Kosobudová. 

d.) Byl předložen návrh na členy finančního výáboru – Zbyněk Bernard, Alena Bukovická 

Hlasování: 7 0 0  

OZ projednalo a schválilo odvolání dosavadních členů kontrolního výboru –  Jarmila Spierlovou, 

Stanislava Duška 

Hlasování: 7 0 0 

Členem finančního výboru byl zvolen pan Zbyněk Bernard a paní Alena Bukovická. 

e.) Byl předložen návrh na členy kontrolního výboru – Karel Balko ml., Olina Meiserová. 

Hlasování: 6 0 1  

OZ projednalo a schválilo odvolání dosavadních členů kontrolního výboru – Marii Havlíkovou, 

Hanu Janouškovou 

Hlasování: 7 0 0  

Členem kontrolního výboru byl zvolen pan Karel Balko ml. a paní Olina Meiserová. 

 

Ad. 5 Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva dle § 72 zákona 

128/2000Sb., a dle nařízení vlády č.50/2006Sb., takto 

- Zastupitel 280,-Kč 

- Předseda výboru 880,-Kč 

- Člen výboru 570,-Kč 

- Místostarosta 7.509,-Kč 

Ad. 6 Diskuse 

Začala představením nového starosty.Pak osobně poděkoval nově zvolenému zastupitelstvu obce za zvolení 

a důvěru,poté dostali slovo hosté zasedání,kteří  vznesli své názory a připomínky. 

Ověřovatelé zápisu:      zapisovatel zápisu: 

Růžena Kosobudová      Jitka Vlková  



Jaroslav Koubek       místostarostka obce     

 

Usnesení  z ustavujícího zasedání zastupitelstva Obce Nebanice ze dne 8.11.2010 

Obecní zastupitelstvo 

I.bere na vědomí 

- složení slibu členy zastupitelstva obce ve smyslu ustanovení §69 odst.2 a 3 zákona č.128/2000Sb.,o obcích ve 

znění pozdějších změn a doplňků těchto členů: Radek Raclavský, Jitka Vlková,Milan Meiser,Václav 

Křivánek,Jaroslav Koubek,Růžena Kosobudová,Karel Balko ml. 

II.schválilo 

Bod č.1 

Zapisovatelem zápisu je Jitka Vlková 

Bod č.2 

Ověřovatele zápisu jsou Růžena Kosobudová a Jaroslav Koubek 

Bod č 3 

Starostou obce byl zvolen Radek Raclavský 

Bod č.4 

Místostarostou obce byla zvolena Jitka Vlková 

Bod č.5 

Předsedou finančního výboru byl zvolen Milan Meiser 

Bod č.6 

Předsedkyní kontrolního výboru byla zvolena Růžena Kosobudová 

Bod č.7 

Členy finančního výboru byli zvoleni Zbyněk Bernard a Alena Bukovická 

Bod č.8 

Členy kontrolního výboru byli zvoleni Karel Balko ml. a Olina Meiserová 

Bod č.9 

Odvolání dosavadní předsedkyně a členů Finančního výboru Eva Koucká ,Marie Havlíková,Hana Janoušková 

Bod č.10 

Odvolání  dosavadní předsedkyně a členů Kontrolního výboru Eva Janoušková,Jarmila Spierlová,Stanislav Dušek 

Bod č.11 



V souladu s ustanovením §84 odst.2 zákon č.128/2000 Sb.,o obcích,ve znění pozdějších změn a doplňků, 

funkce, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněny – funkce starosty 

Bod č.12 

V souladu s ustanovením §84 zákona 128/2000 Sb.,o obcích, ve znění pozdějších předpisů,výši odměn 

neuvolněným členům zastupitelstva obce dle Nařízení vlády č. 50/2006 Sb. takto: 

zastupitel : 280,- Kč 

předseda výboru: 880,- 

člen výboru: 570,- Kč 

místostarosta: 7.509,- Kč 

Bod č.13 

Předložit připomínky k dosavadnímu Jednacímu řádu na dalším jednání. 

 

 

 

 

 

 

Starosta obce Nebanice      Místostarostka obce Nebanice 

Radek Raclavský                                        Jitka Vlková 

 


